
Tým OIT

Compiled Jun 5, 2025 11:48:22 AM by Document Globe ®   1

Sára Říhováčlenka kolegia pro digitalizaci
e-mail:  sara.rihova@fhs.cuni.cz
kancelář 1.07 / 0.18
+420 224 271 453

RYCHLÁ POMOC:
Volejte 224 271 453
Obecná IT pomoc:
OIT@fhs.cuni.cz
Pomoc se SIS (studijní informační systém):
SIS@fhs.cuni.cz

ÚŘEDNÍ HODINY:
Během školního roku:
Po–Pá 08:00–11:00 a 12:00–15:00
O prázdninách:
Po-Pá 09:00–11:00 a 12:00–14:00

Oddělení informačních technologií se dělí na dvě sekce: 1.  IT sekce  a 2.  SIS sekce .

IT sekce
IT sekce Oddělení informačních technologií slouží jako technická podpora pro studující, vyučující a ostatní
zaměstnankyně a zaměstnance fakulty. Kolegyně a kolegy IT sekce včetně jejich agend naleznete níže. Technické
dotazy a problémy prosím směřujte primárně na společný email  OIT@fhs.cuni.cz , případně na telefonní číslo 224 271
453. (S problémy týkajícímí se  studijního informačního systému  se naopak obracejte na kolegyně ze  SIS sekce .)

OIT@fhs.cuni.cz
+420 224 271 453

Jan Černota • vedoucí Oddělení informačních technologií
• vedoucí sekce IT
• Objednávky v rámci rámcové smlouvy – konzultace a

předávání objednávek dodavateli/dodavatelům.
• Řízení hromadných přístupů do poslucháren a

společných místností pro zaměstance
• Vydávání tokenů pro elektronický podpis a následné

obnovení certifikátů
• Správa sítě, linuxových a Windows serverů
• Administrace Windows domény FHS UK a uniFLOW

pro tiskárny
• Správa fakultního hardwaru, mobilních a IP telefonů
• Správa a podpora poslucháren a videokonferencí
• Správa softwaru a hardwaru pro kamerový systém v

budově a poslucháren
• Správa licencí a multilicencí
• Poskytování fakultní podpory pro M365

Petr Pobiš
podpora IT

• Správa a podpora poslucháren
• Správa fakultního hardwaru
• Technická podpora

Lenka Michaleová
fakultní WEB
podpora IT

• Správa fakultního webu
• Správa a podpora poslucháren
• Správa fakultního hardwaru
• Technická podpora

Jan Vavřiník • Koordinace e-learningu

mailto:petr.specian@fhs.cuni.cz
mailto:OIT@fhs.cuni.cz
mailto:SIS@fhs.cuni.cz
mailto:OIT@fhs.cuni.cz
FHSLVT-99.html
mailto:OIT@fhs.cuni.cz


Compiled Jun 5, 2025 11:48:22 AM by Document Globe ®   2

koordinátor e-learningu
jan.vavrinik@fhs.cuni.cz
+420 774 033 404

SIS sekce
SIS sekce Oddělení informačních technologií slouží studujícím, vyučujícím a ostatním zaměstnankyním a
zaměstnancům fakulty při řešení problémů se  Studijním informačním systémem . Správu SIS zajišťují kolegyně uvedené
níže. Pro jejich kontaktování využijte prosím společnou emailovou adresu  SIS@fhs.cuni.cz , případně telefonní číslo
224 271 453. (S technickými problémy, které se netýkají SIS, se naopak obracejte na kolegyni a kolegy z  IT sekce .)

SIS@fhs.cuni.cz
+420 224 271 453

Dina Novotná Obeidová
+420 602 129 300

• vedoucí sekce SIS
• Pomoc při řešení problémů se Studijním informačním

systémem

Lenka Halbichová • Pomoc při řešení problémů se Studijním informačním
systémem

Magdalena Foffová • Pomoc při řešení problémů se Studijním informačním
systémem

Kde nás najdete
Oddělení informačních technologií FHS UK
Pátkova 2137/5
182 00 Praha 8 - Libeň
telefon: 224 271 453
Místnost 1.07

mailto:jan.vavrinik@fhs.cuni.cz
FHSLVT-99.html
mailto:SIS@fhs.cuni.cz
mailto:SIS@fhs.cuni.cz

